
UCHWAŁA NR XXIX/15/2022 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2022 r., poz. 559) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 3.819,75 zł, z przeznaczeniem na: 

1) ochronę zdrowia - 3.819,75 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 3.819,75 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) ochrona zdrowia - 3.819,75 zł. 

§ 2. Szczegółowe kwoty wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
zostały określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ED6146D-5599-47FC-A429-391A1FF9752E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIX/15/2022 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 24 marca 2022 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

851   Ochrona zdrowia 3.819,75 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3.819,75 
  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 3.819,75 

   - dotacja dla Gminy Miejskiej Przemyśl za przyjęcie do 
wykonania zadanie w zakresie udzielania świadczeń 
przez Miejski Ośrodek Zapobiegania Uzależnieniom w 
Przemyślu - Izba Wytrzeźwień na rzecz osób 
nietrzeźwych z terenu Gminy Wielkie Oczy - 3.819,75 zł  

Razem:  3.819,75 

Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

851   Ochrona zdrowia 3.819,75 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3.819,75 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.819,75 

Razem:  3.819,75 

  

   

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ED6146D-5599-47FC-A429-391A1FF9752E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

